SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
TRUNG TÂM Y TẾ

 QUẬN NGŨ HÀNH SƠN

               Số:      /TM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ngũ Hành Sơn, ngày     tháng  3  năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc cung cấp các mặt hàng văn phòng phẩm dùng trong Bệnh viện

 tại Trung Tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn

Kính gửi: Quý Công Ty chuyên cung cấp các mặt hàng văn phòng phẩm.

Hiện nay, Trung Tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn đang có nhu cầu cung cấp các

mặt hàng về văn phòng phẩm, vật dụng dùng trong bệnh viện cho 06 tháng cuối

năm 2023.

Thời gian cung cấp: Tháng 5 năm 2023

Địa điểm tại: Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn.

Để có căn cứ xây dựng giá dự toán để mua văn phòng phẩm cho Quý III và

Quý IV năm 2023. Trung Tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn kính mời quý Công ty có

năng lực cung cấp các mặt hàng về văn phòng phẩm, vật dụng dùng trong bệnh

viện tham gia chào giá. Theo số lượng và các mặt hàng văn phòng phẩm cụ thể như

sau:
STT TÊN HÀNG HÓA VPP ĐƠN VỊ

TÍNH

SỐ

LƯỢNG

GHI CHÚ

01 Bút bi mực xanh  Cây      1,552

02 Bút bi nước mực đen (bút gel 08) Cây             9

03 Bút bi mực đỏ  Cây           29

04 Bút chì 2B Cây           30

05 Bút ký (Uni ball Eye) Cây           19

06 Bút cắm bàn (loại 02 cây) Cặp           85

07 Bút lông dầu Cây             9

08 Bút lông dầu đỏ Cây             2

09 Bút lông dầu đen Cây             2

10 Bút lông dầu nhỏ (viết trên thuỷ tinh) Cây         128

11 Bút lông viết bảng Cây           70

12 Bút dạ quang màu xanh Cây           19

13 Bút xoá Cây           26

14 Băng keo trong loại dày (khổ lớn) Cuộn           34

15 Băng keo  màu xanh loại dày (khổ lớn) Cuộn           20

16 Băng keo 2 mặt 2.4 F Cuộn           16

17 Bấm giấy cở đinh số 10 Cái           30

18 Bấm giấy loại trung Cái             5

2

19 Bấm giấy loại lớn Cái             4

20 Bì nhựa Clear có nút Cái         294

21 Bìa nilon đục lỗ (100 cái) Tập         104

22 Bìa giương A4 100 tờ/ram Ram             5

23 Dao rọc giấy (loại tốt, cở trung) Cái             4

24 Đinh bấm số 10 Hộp         395

25 Đinh bấm số 3 Hộp             8

26 Đinh bấm số 23/17 Hộp             5

27 Đinh bấm số 23/13 Hộp             4

28 Đồng hồ treo tường  Cái             3

29 Đèn pin cầm tay Cái             8

30 Đèn pin đội đầu Cái             2

31 Ghim cài giấy (C62) Hộp           55

32 Giấy in A5 màu hồng (In hóa đơn) Ram           36

33 Giấy in A4, bóng, 70Gsm ( Ảnh Nội soi) Ram             4

34 Giấy in A4 màu  xanh Ram             5

35 Giấy in hoá đơn bán lẻ (K80)(Dược, KB) Cuộn         300

36 Giấy in mã vạch (KT 37x22 2 tem0)(Dược) Cuộn           30

37 Giấy in mã vạch   (KT 40X30 ;01 tem)  (XN)  Cuộn           70

38 Giấy Note Tập           57

39 Gom, tẩy Cục           25

40 Gọt bút chì Cái           14

41 Hồ dán  (30ml/ lọ) Lọ         519

42 Kéo cắt loại lớn ( cán nhựa màu vàng) Cái             7

43 Kéo cắt giấy  Cái             7

44 Kẹp trình ký  Cái             7

45 Kẹp 3 dây 5F Cái         181

46 Kẹp acco (Hộp xâu lỗ sắt) Hộp             2

47 Kẹp sắt lớn 51mm     (kẹp đầu đen) Hộp           52

48 Kẹp sắt trung 32mm  (kẹp đầu đen) Hộp           58

49 Kẹp sắt nhỏ 25mm    (kẹp đầu đen) Hộp           47

50 Kẹp gở ghim Cái             6

51 Mực dấu đỏ Lọ           23

52 Mực dấu xanh Lọ           19

53 Giấy tít nhiều màu Tập           28

54 Thướt kẻ 30cm Cây             7

55 Pin tròn, dẹp (máy đo đường huyết) Viên             5

56 Pin đại  con thỏ Viên           38

57 Pin tiểu Tóhiba Viên         512

58 Pin AA (Sử dụng cho máy đo nồng độ cồn) Viên           16

3

59 Pin đũa Viên           70

60 Pin AAA (Sử dụng cho máy đường huyết ) Viên             4

61 Rổ (hình chữ nhật để tờ A4) Cái           25

62 Sáp đếm tiền Hộp           22

63 Sổ bìa cứng A4 loại vừa Quyển           41

64 Sổ bìa cứng A4 loại dày Quyển           30

65 Vở ô ly 100 trang thường Quyển           35

66 Vở ô ly 200 trang thường Quyển           17

67 Giấy A4 Plus RAM         179

68 Giấy A4 Bãi bằng định lượng 70 gr RAM      1,073

69 Giấy A5 Bãi bằng định lượng 70 gr RAM         302

70 Máy tính (12 số) Model: AX- l2B Cái  05

- Giá chào là giá trọn gói đã bao gồm chi phí xe vận chuyển, nhân công phục

vụ vận chuyển và các loại thuế, phí theo quy định.

- Công ty tham gia chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ, khi nộp bảng chào giá.

Trong bảng chào giá phải ghi rõ hiệu lực của giá chào.

- Bảng chào giá phải được bỏ phong bì, niêm phong kín miệng bao để bảo mật

và tạo sự khách quan trong việc mời chào giá.

- Bảng chào giá phải ghi rõ nội dung ngoài phong bì để tiện theo dõi.

- Thời gian nộp chào giá từ ngày 23/3/2023 đến hết ngày 04/4/2023.

- Nơi nhận báo giá: Phòng TC-HC Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn.

- Địa chỉ: Số 582 Lê Văn Hiến, phường Hòa Hải, quận Ngũ Hành Sơn, thành

phố Đà Nẵng.

- Điện thoại: 02363.969894.

- Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn sẽ không hoàn trả các hồ sơ không được

lựa chọn. Rất mong sự hồi đáp của Quý Công ty. Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Tổ CNTT (để đăng website);

 - Lưu: VT, TC-HC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Hưng

4

		2023-03-22T11:12:58+0700
	Việt Nam
	Phạm Quang Phú<phupq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T13:25:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Tiến Hưng<hungnt24@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T14:03:21+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T14:03:43+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T14:08:35+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!